浙江省环境影响评价与环境监理行业协会

关于举办 2022 年第九期环境监理培训的通知

各会员单位和相关单位:

为进一步提高各单位的环境监理工作能力,提升相关从业人员的业务水平,我协会拟举办"2022 年第九期环境监理培训班"并组织业内权威专家授课,欢迎相关单位和技术人员积极参加。现将有关事宜通知如下:

一、培训内容

环境监理概况、行业形势、技术方法体系以及典型行业 案例分析。

二、培训时间及形式

1.培训时间: 2022 年 11 月 25 日-26 日; 报名截止时间: 2022 年 11 月 23 日

2.培训形式:网络在线直播(腾讯会议)

三、培训费用

会员单位 1600 元/人, 非会员单位 1800 元/人, 包括授课费、资料费、证书费等。

四、报名与缴费

1.报名及联系人

各单位请于11月23日前将培训报名表填写完整,发至 以下邮箱。 联系人: 杨玲玲

咨询电话: 0571-86770657、18616120626

报名邮箱: 645486914@qq.com

协会地址: 杭州市文三路 398 号东方通信大厦 1523 室

培训学员微信入群二维码(群码过期联系管理员微信

号:15721275495)



2. 缴费事项

培训费用请通过银行提前汇款至以下账号。

开户单位: 浙江省环境影响评价与环境监理行业协会

账 号: 7331110182600125183

开户银行:中信银行杭州天水支行

请于11月23日前汇款,并备注单位名称及汇款用途; 发票事宜请加入微信群联系管理员。

五、证书发放

培训人员完成培训课程后,由协会统一颁发培训合格证书,证书统一印制编号;符合环境监理工程师条件的,一并发放环境监理工程师证书。

相关证书可在协会网站 www.zjeia.org.cn 查询相应信息;

培训合格证书学时共计16学时。

六、其他事项

符合资格需颁发环境监理工程师证书的,需提供相关申请材料随同报名表发协会邮箱并附一寸照片一张(用于制证)及提交材料在培训结束一周内邮寄本协会地址存档。

附件 1: 2022 年环境监理培训报名表和报名单位信息表

附件 2: 环境监理工程师申请表

浙江省环境影响评价与环境监理行业协会 2022年11月1日

附件 1

2022 年第九期环境监理培训班报名表

序号	姓名	性别	身份证号	联系电话	单位名称	税号	收票邮箱			
1										
2										
3										
以上人员参加培训后符合监理工程师资格的共()位,为…										
证书回寄地址及联系人、 电话:										
备注										

- 注: 1、请核对姓名、身份证号和单位名称,以便准确制作证书;
 - 2、默认证书单位名称与发票抬头等同,如有差异请备注说明;
 - 3、按照单位汇款金额开具发票,若同一单位多人参训可只填一个收票邮箱;
 - 4、请各单位提交报名表同时统一提交培训学员身份证复印件电子档至协会邮箱,不符合监理工程师资格人员资料无需邮寄。

附件 2

环境监理工程师证书申请表

姓 名:		性 别		出生日期						
身份证号码			学历		所 学					
					专业					
所在单位:										
环保相关专业				颁 发						
职称				机 构						
参加的省级			培训		培训					
培训			时间		次数					
参加工作时间			行业从	业年限						
联系方式			邮	箱						
收寄证书地址										
诚信承诺:	本人上述所填写的情况和提供的相关材料、证件均真实、有效。									
	若有虚假,责任自负!									
	本人签名:									

注: 请准确核对所填写的信息,审核通过后将用于制证并存档。

监理工程师申请需提交申请表及相关资料发邮箱后并附照片邮寄本协会

- 1、 身份证复印件
- 2、 初级以上环境相关职称证书复印件
- 3、 参加省级培训证明(此项本次报名培训无需提供)
- 4、 具有5年以上环境或监理相关工作经验证明